浙江省产品与工程标准化协会

公 告
2022 年 第 146 号

关于发布《兔粪有机肥料》等 6 项

团体标准的公告

现批准发布《兔粪有机肥料》、《普通级实验豚鼠养殖

技术规范》、《普通级实验豚鼠微生物学控制及监测》、《钢

丝网兜抛石护岸施工规范》、《弧形空箱式挡土墙施工规范》、

《双排钢管桩围堰拆除技术规范》为本会团体标准，标准编

号为 T/ZS 0385—2022、T/ZS 0386—2022、T/ZS 0387—2022、

T/ZS 0388—2022、T/ZS 0389—2022、T/ZS 0390—2022。

本标准于 2022 年 11 月 29 日发布，自 2022 年 12 月 06 日起

实施，现予公告。

（此页无正文）

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二二年十一月二十九日

浙江省产品与工程标准化协会 2022年 11月 29日印发